
 

ZARZĄDZENIE NR 649/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 633/2023 Starosty Kartuskiego z dnia                                    

18 grudnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na ,,Zakup energii elektrycznej dla 

obiektu hali widowiskowo-sportowej wraz z łącznikiem z istniejącymi szkołami w 

Żukowie przy ul. Gdyńskiej”  

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 oraz 1720) oraz zgodnie z uchwałą 

nr 130/514/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie powierzenia 

Staroście Kartuskiemu wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 

Zamawiającego 

 

     zarządza się, co następuje:  
  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 633/2023 Starosty Kartuskiego z dnia 18 grudnia 2023 r.  

w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 
   „3) członek    -     Anna Darul – Wicedyrektor Zespołu Szkół Zawodowych 

                                                     i Ogólnokształcących w Żukowie;”.  

                                     

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

 

 

 

    STAROSTA 

 /-/ Bogdan Łapa 


